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PREDLOG SKLEPA:

1.

Priloge:

Obcinski svet Obcine Mirna se je seznanil z izidom glasovanjem o kandidatni listi za
clane Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija, ki jo je s sklepom $t. 3/35 z dne
08.12.2020 potrdil Svet regije Jugovzhodna Slovenija na 35. korespondencni seji.
Izvede se glasovanje o kandidatni listi za Razvojni svet regije JV Slovenija za mandatno
obdobje 2021-2027 na 13. redni seji obcinskega sveta Obcine Mirna.

Na podlagi 48. clena Poslovnika obcinskega sveta Obcine Mirna (Uradno glasilo
slovenskih ob¢in st. 24/11, 53/15) Obcinski svet Ob¢ine Mirna za izvedbo volitev za
¢lane Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija drZavnega sveta imenuje
komisijo v naslednji sestavi:

, predsednik/predsednica

, ¢lan/¢Elanica

, ¢lan/¢&lanica.

Predsednik komisije za mandatna vprasanja, volitve in imenovanja
Milan Skufca

Kandidatna lista za ¢lane Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija za mandatno obdobj
Glasovnica - VZOREC

Sklep st. 3/35

Sklep §t. 478-0002/2019

Dopis RC NM z dne 08.12.2020
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Predlog kandidatne liste za ¢lane Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija za
mandatno obdobje 2021-2027

1. NASLOV AKTA
Predlog kandidatne liste za clane Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija za
mandatno obdobje 2021-2027

2. uvoD
Izvolitev ¢lanov Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija (v nadaljevanju: RSJVS)
zagotavlja uresnicevanje nalog spodbujanja skladnega regionalnega razvoja.

2.1 Opis razlogov za sprejem akta
Regionalna razvojna agencija JV Slovenije je s pozivom z dne 08.10.2020 pricela kandidacijski
postopek za izvolitev ¢lanov RS regije JVS.

V skladu z Odlokom ima svet JVS 54 ¢lanov:

- 21 predstavnikov obcin ustanoviteljic in sicer voljenih funkcionarjev,
- 21 predstavnikov regijskega gospodarstva,

- 11 predstavnikov nevladnih organizacij,

- 1 predstavnik Obmocnega razvojnega partnerstva Pokolpje.

Glede na zakonsko dolocene naloge javnega pomena, ki jih opravlja Razvojni svet regije
Jugovzhodna Slovenija (vodi in usmerja pripravo regionalnega razvojnega programa, na
podrocju regionalnega razvoja sodeluje z regijami drugih drZav, sklepa dogovore ta razvoj
regije, sodeluje v regionalnem razvojnem dialogu, spremlja izvajanje regionalnega
razvojnega programa in dogovorov za razvoj regije) RRA JV Slovenije skladno s sprejetim
sklepom Sveta regije Jugovzhodna Slovenija St. 3/35 Obdinskemu svetu Obcdine Mirna
predlaga, da potrdi predloZeno kandidatno listo za ¢lane Razvojnega sveta regije
Jugovzhodna Slovenija.

2.2 Ocena stanja na podrocju, ki se ureja s predlaganim aktom

Obcina Mirna je kot ustanoviteljica RSIVS predlagala svojega predstavnika v RSJVS izmed
voljenih funkcionarjev in sicer Zupana Obcine Mirna.

V kandidacijskem postopku je RRA JV Slovenije oblikovala kandidatno listo za &lane RSJVS, ki
jo je potrdil Svet regije Jugovzhodna Slovenija na svoji 35. korespondenéni seji. Naloga obéin
pa je, da izvedejo volitve v RSIVS na prvi seji obcCinskega sveta, sklicani po prejemu
kandidatne liste. Obcinski sveti glasujejo o kandidatni listi kot celoti v skladu s poslovniskimi
dolocili.
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Mandat razvojnega sveta je enak programskemu obdobju in to je sedaj programsko obdobje
2021-2027.0Obcina Mirnaima kot ustanoviteljica RSJVS pravico voliti ¢lane RSJVS.

2.3 Cilji, nacela, poglavitne resitve

Z namenom spodbujanja skladnega regionalnega razvoja ZSRR-2 dolo¢a nac¢in medsebojnega
usklajevanja drzave in obcin pri nacrtovanju regionalne politike in izvajanju nalog
regionalnega razvoja, dejavnosti in opravljanje razvojnih nalog v razvojni regiji ter ukrepe
regionalne politike. Ob¢ine, zdruZenja gospodarskih dejavnosti, samoupravne narodne
skupnosti ter nevladne organizacije se pri uresniCevanju svojih razvojnih interesov
povezujejo in skupaj sprejemajo odlocitve v skladu z nacelom trajnostnega, sonaravnega
regionalnega razvoja.

2.4 Ocena financnih in drugih posledic
S sprejemom predlaganega sklepa ne bodo nastale direktne posledice za proracun Obcine
Mirna.

3. PRAVNE PODLAGE
Pravne podlage za predlaganje kandidata za predstavnika Ob¢ine Mirna v RS regije JVS so:
Zakon o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (Uradni list RS §t. 20/11, 57/12,
46/16; v nadaljevanju: ZSRR-2), ki v
11. ¢lenu doloca ustanovitev, sestavo in nacin izvolitve ¢lanov razvojnega sveta regije:
- razvojni svet regije je organ usklajevanja razvojnih pobud in razvojnih interesov v
regiji;
- razvojni svet regije ustanovijo obcine v regiji z aktom o ustanovitvi;
- Clani razvojni svet regije so predstavniki obcin, predstavniki gospodarstva ter
predstavniki nevladnih organizacij v regiji;
- kandidate za predstavnike obcin se predlaga izmed izvoljenih obcinskih funkcionarjev.

12. clenu v tretjem odstavku doloca, da odlocitve razvojnega sveta regije o regionalnem
razvojnem programu in dogovoru za razvoj regije naknadno potrjuje svet regije, ki ga
sestavljajo vsi Zupani v regiji.

Odlok o ustanovitvi Razvojnega sveta Jugovzhodne Slovenije (Uradni list RS 5t. 28/12; v
nadaljevanju: Odlok), ki doloca:

- ustanovitev Razvojnega sveta regije Jugovzhodna Slovenija,

- sestavo ter nacin imenovanja in volitev ¢lanov sveta,

- konstituiranje sveta,

- naloge sveta,

- organizacijo dela,

- prenehanje Clanstva.

V ¢lenih od 6 do 11 je opisana sestava, nacin imenovanja in volitev ¢lanov sveta:
- 6. ¢len doloca, da ima svet 54 ¢lanov, od tega je 21 voljenih funkcionarjev in sicer iz
vsake obcine ustanoviteljice po en ¢lan;
- 7. €len doloca, da se kandidacijski postopki pricnejo s pozivom Regionalne razvojne
agencije JV Slovenije in sicer obcine ustanoviteljice dolocijo kandidate obcin;
- 8. ¢len dolo¢a da predlagatelji v 30 dneh po pozivu dolocijo kandidate;



- 9. élen doloca, da Regionalna razvojna agencija JV Slovenije v 15 dneh po prejemu
kandidatur oblikuje kandidatno listo za volitve;

- 10. élen doloca, da obcine izvedejo volitve v svet na prvi seji obcinskega sveta, sklicani
po prejemu kandidatne liste;

- 11. ¢len doloca izid ugotavljanja volitev.

Statut Obc¢ine Mirna (Uradno glasilo slovenskih obcin st. 21/11), ki v 25. clenu doloca
naloge Komisije za mandatna vprasanja, volitve in imenovanja- v nadaljevanju: KMVVI.
KMVVI obéinskemu svetu ali Zupanu daje pobude oziroma predloge v zvezi s kadrovskimi
vprasanju v obcini.

Poslovnik obéinskega sveta Obcine Mirna (Uradno glasilo slovenskih obcin st. 24/11), ki v
57. ¢lenu natancneje doloc¢a naloge in nacin delovanja KMVVI. Tako KMVVI obcinskemu
svetu predlaga kandidate za clane oziroma predstavnike ustanovitelja v javnih zavodih,
javnih agencija, skladih in javnih podjetjih.

pripravila:
direktorica obgik prave
Tanja Sinkovec



r razvojni center
& NOVe mesto

Novo mesto, 8. 12. 2020

Svet regije Jugovzhodna Slovenija je na 35. korespondencni seji,
ki je potekala od 3. 12. 2020 do 8. 12. 2020,

sprejel

Sklep 3t. 3/K35

1. Svet regije JV Slovenija predlaga kandidatno listo za volitve v Razvojni svet regije 1V
Slovenija za mandatno obdobje 2021-2027, ki je v prilogi in sestavni del tega sklepa.

2. Razvojni center Novo mesto d.o.o. kot regionalna razvojna agencija posreduje
kandidatno listo iz prejsnje tocke s prediogom glasovnice in navodilom za glasovanje
obcinam regije 1V Slovenija.

veta regije JV Slovenija
mag. Gregor Macedoni, Zupan MO Novo mesto

Priloga:
- Kandidatna lista za volitve v Razvojni svet regije Jugovzhodna Slovenija za mandatno
obdaobje 2021-2027

Poslano:
- Ministrstvo za gospodarski razvoj in tehnologijo

Vioieno:
- Arhiv-tu



KANIDATNA LISTA ZA RAZVOIJNI SVET REGUJE JUGOVZHODNA SLOVENIJA ZA MANDATNO OBDOBIE 2021-2027

1 Obéina Crnomelj Andrej Kavsek Obgina Crnomelj Zupan kabinet@crnomelj.si

2 Obcina Dolenjske Toplice Franc Vovk Obcina Dolenjske Toplice Zupan obcina@dolenjske-toplice.si

3 Obcina Kocevje dr. Vladimir Prebili¢ Obcina Kocevje Zupan obcina@kocevje.si

4 Obcina Kostel Ivan Crnkovic Obcina Kostel Zupan ivan.crnkovic@kostel.si

5 Ob¢ina Loski Potok Ivan Bencina Obgina Lo3ki Potok Zupan obcina@loski-potok.si

6 Obcina Metlika Darko Zevnik Obcina Metlika Zupan darko.zevnik@metlika.si,
obcina.metlika@siol.net

7 Obcina Mirna Dusan Skerbis Obcina Mirna Zupan dusan.skerbis@mirna.si, obcina@mirna.si

8 Obcina Mirna Pet Andrej Kastelic Obcina Mirna Pec Zupan zupan.mirnapec@siol.net,
obcina.mirnapec@siol.net

9 Obcina Mokronog-Trebelno Anton Maver Obcina Mokronog-Trebelno Zupan zupan@mokronog-trebelno.si

10 | Mestna obcina Novo mesto mag. Gregor Macedoni Mestna obcina Novo mesto Zupan gregor.macedoni@novomesto.si

11 | Obcina Osilnica Anamarija Stimec Obcina Osilnica ¢lanica obCinskega sveta anamarija.stimec@guest.arnes.si,
obcina@osilnica.si

12 Ob¢ina Ribnica Samo Pogorelc Obcina Ribnica Zupan samo.pogorelc@ribnica.si

13 | Obcina Semic Polona Kambit Obcina Semic Zupanja obcina@semic.si

14 | Obcina Sodrazica Andrej Pogorelc Obcina SodraZica podZupan pogorelc.andrej@gmail.com,
obcina@sodrazica.si

15 Obcina Straza Zdravko Turk Ob¢ina Straza ¢lan obcinskega sveta zdra.turk@gmail.com, info@obcina-straza.si

16 Obéina Sentrupert Andrej Martin Kostelec Obgina Sentrupert Zupan andrej.kostelec@sentrupert.si

17 Ob¢ina Sentjernej JoZe Simonéit Obgina Sentjernej Zupan joze.simoncic@sentjernej.si

18 | Obgina Smarjeske Toplice mag. Marjan Hribar Obgéina Smarjeske Toplice Zupan info@smarjeske-toplice.si

19 Obgina Skocjan Joze Kapler Obgina Skocjan Zupan info@obcina-skocjan.si

20 | Obcina Trebnje Alojzij Kastelic Obcina Trebnje Zupan alojzij.kastelic@trebnje.si

21 | Obtina Zuzemberk JoZe Papei Obgina Zuzemberk Zupan zupan@zuzemberk.si
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KANDIDATI NEVLADNIH ORGANIZACH V REGUI

22 | NVO - STICISCE NEVLADNIH Anja Moric Zavod Putscherle direktorica info@putscherle.com
ORGANIZACU . = Z 2 = 7 n X 7
23 Martina Vrecic Drustvo Podajmo si roke predsednica vrecic.martina@gmail.com
24 Zalka Klemencic Rdeci kriz Slovenija, OZ Metlika sekretarka metlika.rk@siol.net
25 Klemen Garse Ribniski Studentski klub blagajnik klemengorse3@gmail.com
26 Saso Gliha Gasilska zveza Trebnje ¢lan gliha.saso@gmail.com
27 Liljana Jantol Weber Zavod Rozlin direktorica zavod.rozlin@gmail.com
28 Kristina Cigler Drustvo za razvijanje prostovoljnega | koordinatorka projektov tina.cigler@drpd.org
dela Novo mesto
29 Anusa Gasi Zavod Vesnik vodja projektov anusa.gasi@gmail.com
30 Rado Trifkovic Dru3tvo Vezalka podpredsednik radonevara@gmail.com
31 Joze Vricaj Gasilska zveza Crnomelj poveljnik poveljnik@gz-crnomelj.si
32 Margita Adamic Drustvo Proteus, gibanje za naravo | podpredsednica margita.adamic@siol.net
in okolje Bela krajina
KANDIDATI GOSPODARSTVA
33 GOSPODARSKA ZBORNICA Bojan Smid Krka d.d. vodja Dokumentarno bojan.smid@krka.biz
DOLENJSKE IN BELE KRAJINE financne kontrole v
Korporativni ekonomiki
34 Nevenka Badek Zildzovi¢ Revoz d.d. vodja Sluzbe za nevenka.basek@ renault.com
komuniciranje in javne
zadeve
35 Mojca Novak Adria mobil d.o.o. izvrsna direktorica mojca.novak@adria-mobil.si
36 mag. Marko Gorjup TPV GROUP d.o.o0. direktor m.gorjup@tpv.si
37 Radko Luzar L-tek d.o.o. direktor radko.luzar@l-tek.si
38 mag. Andrej Belici¢ Kolpa d.d. direktor Strateskega andrej.belicic@kolpa.si
razvoja kemije
39 David Mocnik Rem d.o.o. vodja konstrukcije in david.mocnik@rem.si
razvoja
40 Anton Janc Trimo d.d. direktor splosnega anton.janc@trimo-group.com
sektorja
41 Gordana Batini¢ Jakoftic TGH d.o.0. Crnomelj namestnica direktorja gordana.jak@tgh.si
druzbe
42 Tomaz Kordis Gospodarska zbornica Dolenjske in | direktor tomaz.kordis@gzdbk.si

Bele krajine
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43 | GOSPODARSKA ZBORNICA Srecko Stefanic Melamin d.d. direktor srecko.stefanic@melamin.si

44 S Marko Stijepi¢ Podjetniski inkubator Kocevje direktor marko@inkubator-kocevje.si

45 Uros Novak Univox d.o.0. direktor uros.novak@univox.si

46 Zdravko Kljun Itas-cas d.o.o. direktor zdravko.kljun@itas.si

47 00z KOCEVJE, OOZ RIBNICA Andreja Bradac 00Z Kocevje sekretarka andreja.bradac@ozs.si
(skupen kandidat)

48 | 00Z METLIKA, 00Z CRNOMELI mag. Tatjana Adlesic¢ 00Z Metlika predsednica tatjana.adlesic@spica-racunovodstvo.si
(skupen kandidat)

49 OOZ TREBNIE, 0OOZ NOVO Andrej Papez 00Z Novo mesto ¢lan upravnega odbora andrej@ensi.si
MESTO (skupen kandidat)

50 | KMETIJSKO GOZDARSKA Franc Prelesnik Kmetijsko gozdarska zbornica predsednik franc.prelesnik@gmail.com
ZBORNICA LJUBLJANA (za Slovenije, OE Kocevje
Kotcevsko-Ribnisko)

51 KMETIISKO GOZDARSKA Damijan Vrtin Kmetijsko gozdarska zbornica, zavod | v.d. direktorja damijan.vrtin@kgzs-zavodnm.si
ZBORNICA NOVO MESTO Novo mesto

52 |(dvazaDolenjsko, edenzaBelo | mag, zdenka Kramar Kmetijsko gozdarska zbornica, zavod | vodja Oddelka za zdenka.kramar@kgzs-zavodnm.si
krajino) Novo mesto kmetijsko svetovanje

53 mag. Andrej Kastelic Kmetijsko gozdarska zbornica, zavod | vodja Oddelka za andrej.kastelic@kgzs-zavodnm.si

Novo mesto

Zivinorejo
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VioRECT

GLASOVNICA

ZA VOLITVE V RAZVOJNI SVET REGUE JUGOVZHODNA SLOVENUA

ZA MANDATNO OBDOBJt 2021-2027

NAVODILO ZA GLASOVANIE:

Glasuje se o kandidatni listi kot celoti z opredelitvij

Volivec obkroZi besedo ZA / PROTI oziroma na dglig jasen nacin oznadi svojo odlocitev.

GLASUJEM:

ZA

KANIDATNO LISTO ZA RAZVOJNI SVET REGIJE JUGOVZHODNA SLOVENIJA ZA MANDATNO OBDOBIE 2021-2027

PROTI

KANIDATNI LISTI Z& RAZVOINI SVET REGUE JUGOVZHODNA SLOVENIJA ZA MANDATNO OBDOBIJE 2021-2027




r razvojni center
& NOVO mesto
Datum: 8. 12. 2020

Vsem obcinskim svetom obcin

regije Jugovzhodna Slovenija
Zadeva: Volitve v Razvojni svet regije Jugovzhodna Slovenija za mandatno obdobje 2021-2027

Pozdravljeni!

Razvojni center Novo mesto d.o.0. (RC NM) je kot izbrana regionalna razvojna agencija v skladu s 7. ¢lenom
Odloka o ustanovitvi Razvojnega sveta Jugovzhodne Slovenije, v oktobru 2020 pozval obcine regije
za volitve v Razvojni svet regije JV Slovenija. Po prejemu vseh kandidatov smo oblikovali kandidatno listo, na
kateri so lo¢eno prikazani kandidati iz obCin, kandidati iz gospodarstva in kandidati iz NVO. Na kandidatni listi
je toliko kandidatov, kot je potrebnih za izvolitev ¢lanov sveta. Kandidatno listo je na 35. korespondencni seji,
ki je potekala od 3. 12. 2020 do 8. 12. 2020, predlagal Svet regije Jugovzhodna Slovenija.

V skladu z 11. ¢lenom Zakona o spodbujanju skladnega regionalnega razvoja (ZSRR-2), 10. ¢lenom Odloka o
ustanovitvi Razvojnega sveta Jugovzhodne Slovenije in v skladu s poslovniskimi dolocili posamezne obcine, je
potrebno izvesti volitve. Glasuje se o kandidatni listi kot celoti in je potrjena, Ce zanjo glasuje vecina obcinskih
svetov, ki predstavljajo velino prebivalk in prebivalcev vseh obcin v regiji.

RC NM posreduje kandidatno listo za volitve v Razvojni svet regije s predlogom glasovnice in navodilom za
glasovanje. Obcinski svet pripravi toliko glasovnic, kolikor je clanov obcinskega sveta. Glasovnice morajo
imeti Zig obcine.

Predlagamo, da obcinski svet najprej s sklepom odloci, da se izvede glasovanje o kandidatni listi za Razvojni
svet regije JV Slovenija in hkrati imenuje triclansko komisijo za vodenje postopka glasovanja in pripravo
zapisnika o glasovanju. Po izvedenih volitvah obcinski svet sprejme sklep, s katerim bo potrdil zapisnik o
glasovanju o kandidatni listi in ugotovil rezultat glasovanja.



r razvojni center

& NOoVo mesto

Obcine izdelajo zapisnike o glasovanju o listi kandidatov za Razvojni svet regije, iz katerih mora biti razvidno:
— koliko glasovnic je bilo razdeljenih,

— koliko glasovnic je bilo vrnjenih,

— koliko glasovnic je bilo neveljavnih,

— koliko glasovnic je bilo veljavnih,

— koliko glasov ZA in koliko glasov PROTI je prejela kandidatna lista za Razvojni svet regije.

Potrjen zapisnik o glasovanju o listi kandidatov za Razvojni svet regije posredujejo ob¢ine RC NM v desetih
dneh po izvedbi volitev. Ostala volilna gradiva hranijo obcine. Izide volitev bo ugotovil RC NM in o tem
seznanil vse predlagatelje ter objavil rezultate volitev v Razvojni svet regije JV Slovenija za mandatno obdobje
2021-2027 na svoji spletni strani.

Glede na navedeno vam posiljamo:

- Kandidatno listo,

- Predlog glasovnice z navodilom za glasovanje,
- Predlog zapisnika,

- Predlog sklepov obcinskega sveta.

S spostovanjem,

Razvojni center Novo mesto

Franci Bratkovic, direktor
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Stevilka: 478-0002/2019
datum: 18.11.2020

Obcinski svet Ob¢ine Mirna je na 12. redni seji, dne 17.11.2020 pod 4. tocko dnevnega reda
»Kadrovske zadeve:

» Predlog za imenovanje kandidata za predstavnika Ob¢ine Mirna v Razvojni svet regije Jugovzhodna
Slovenija«

sprejel naslednji SKLEP:
Ob¢inski svet Ob¢ine Mirna za kandidata za predstavnika Ob¢ine Mirna v Razvojni svet regije

Jugovzhodna Slovenija predlaga Zupana Ob¢ine Mirna DuSana Skerbisa.

Zupan Ob¢ine Mirna
Dusan Skerbi§

priloga:
Besedilo Skiepa

objava:
- ni
vrogiti:

— RC Novo meslo

—  Zupanu

—  obcinski upravi Ob¢ine Mirna
vioZiti:

— vzadevo
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